ALIMENTADOR MONTES DE OCA CON ALIMENTADOR LAS ROSAS

- LAS PAREJAS - EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: CONSTRUCCIÓN de LAMT 33KV para vincular alimentador Montes de Oca con
alimentador Las Rosas - Las Parejas. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 658.398.180,20 - (Pesos: seiscientos
cincuenta y ocho millones trescientos noventa y ocho mil ciento ochenta c/20/100) IVA incluido.
APERTURA DE PROPUESTAS: 21/08/2025 – HORA: 11:00.

Fecha de apertura: 2025-08-21 11:00

Presupuesto oficial: 658.398.180,20

Presupuesto oficial moneda: pesos